



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกและขยายสระเก็บน้ำ (หนองจำเต่า) หมู่ที่ 12 ตำบลฝายกวาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 188,000.- บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ 1 สภาพเดิม ปากกว้าง 35.00 เมตร ก้นกว้าง 30.00 เมตร ยาว 53.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร
ต้องการขุดลอกให้มีขนาด ปากกว้าง 35.00 เมตร ก้นกว้าง 26.00 เมตร ยาว 53.00 เมตร ลึกเฉลี่ยจากเดิม 2.00 เมตร หรือ
มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 2,688.00 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 สภาพเดิม ปากกว้าง 35.00 เมตร ก้นกว้าง 30.00 เมตร ยาว 53.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร
ต้องการขุดขยายให้มีขนาด ปากกว้าง 55.00 เมตร ก้นกว้าง 47.50 เมตร ยาว 53.00 เมตร ลึกเฉลี่ยจากเดิม 3.00 เมตร
หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 3,140.00 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด ที่บ้านบัวนา
พัฒนา หมู่ที่ 12

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2557 เป็นเงิน 188,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 หน้า

5.2 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 หน้า

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางธัญญา นุช ศรีสมบัติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

6.2 นายวิทยา แรงจริง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ

6.3 นายอภิชาติ หล้าเฟย ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลฝายหลวง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

โครงการ : ขุดลอกและขยายสระเก็บน้ำ(หนองจำเตุ) หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านบัวนาพัฒนา หมู่ที่ 12 ต.ฝายหลวง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและโครงสร้าง : กองช่างเทศบาลตำบลฝายหลวง

ตามแบบ : เทศบาลตำบลฝายหลวง/2557

ประมาณราคามาแบบ

ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณงานชลประทาน	148,497.44	1.2509	185,755.45	เลื่อนไป
2	ป่าไผ่โครงการ 1 ปาย	3,000.00		3,000.00	เงินสำรองจ่าย 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			188,755.45	เงินประกันผลงานหัก 0 %
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			188,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	ตัวอักษร				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางธัญญา นุช ศรีสมบัติ)



ประธานกรรมการ

ตรวจสอบ

(นางธนาภา อังศรี)



กรรมการ

เห็นชอบ

(นายอนันต์ อังศรี)



กรรมการ

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)

(นายอภิชิต พันธ์เพย)

ปลัดเทศบาลตำบลฝายหลวง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลฝายหลวง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

เมื่อวันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	
1	งานดิน								
1.1	งานดินชุด ช่วงที่1	2,688.00	ลบ.ม.	-	25.48	68,490.24	68,490.24		ราคาน้ำมัน
1.2	งานดินชุด ช่วงที่2	3,140.00	ลบ.ม.	-	25.48	80,007.20	80,007.20		30.00-30.99
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				-		148,497.44	148,497.44	
	สรุป							148,497.44	